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MNaposoit ctepunusatop MU3-MA ITK-20

apoBble CTepUAM3aTOPbl (ABTOKIABbI)

* Tun 3arpysKu: ropu3oHTaNbHbIN (Mll.?-Mﬂi
« Tun aBTOKNaBa: aBTOMaTUYECKUIA

¢ [lononHuTeNbHbIA GYHKLMOHAN: MOXKeET paboTaTb

ABTOHOMHO

* O6LEM paboueit kamepbl, f1: 20

* Pasmepbl paboueii kamepbl, MM: @213x557

« [lnanasox Temnepatyp, °C: 100..134
* MakcumanbHoe pabouee aasnenue, Mlla: 0,21

Hannuue perMcrTpaumoHHOro yA0CToBEpEHMs

Array

OnucaHue

Mapoeoit ctepunusatop MU3-MA TK-20

ABTOK/aB NpefHa3Ha4yeH 415 NapoBOii CTEPUNU3ALMM UBAENNIA MEAULMHCKOTO Ha3HAYeHUs U3 TEKCTUNS
(6UHTBI, MapnK, 0AeXaa), METANNOB (XMPYPrUYeCKui, CTOMATONOMMYECKNIA MHCTPYMEHT), U3 TEPMOCTOMKOWM
pe3uHbl, cTekna (wnpuubl, nocyna). Crepunusatop naposoi [K-20 — aHanor ctepunusatopos [K-25-2,
BK-30-01, cHaTbix ¢ npoussoacTtea B 2014 n 2015 rogax.

MapoBoi ctepunusatop (aBToknas) MK-20 Ha cerogHsaWHMI feHb ABNgeTCs Hanbonee NpuUBAeKaTeNbHbIM
MO COOTHOLLEHUIO LieHa/kayecTBO B CBOEM cermeHTe. OCHOBHOE NPenMyLLEeCTBO Nepes aHanoramMm — 310
Hanuume cBo6OAHO NPOrpaMMUPYEMOrO PEXMMA U aBTOHOMHOCTb CTEPUAM3ATOPA, KOTOPasi MO3BONSET
yCTaHaBNMBATb €ro B HE6OMbLIMX NOMELLEHUSX, HE UMEKLLMX BOLOCHAOXEHNS U KaHanu3zaumuu. HyxHo
MpoCTo 3aN1BaTb AUCTUNNIMPOBAHHYH BOAY, KOTOPYIO NEPUOANYECKU HEOOXOAMMO MEHSTb, ANS
npefoTBpaLLeHns 06pa3oBaHUs HAKUMK HA HarpeBaTenbHbIX 3neMeHTax. KpoMe Toro Ha HEM yxe
npefycTaHOBNEHO YeTbipe Hanbonee pacnpoCTPaHEHHBIX PEXMMA CTEPUIU3ALIMU, YTO NO3BONSET
onepaTMBHO NepexoauTb Ha CTEPUAU3ALMIO PA3IMYHBIX MO TPeBOBAHUAM CTEPUNN3YEMbIX 0OBEKTOB.

Crepunusatop npefHasHauyeH Aas 3KCRyaTaluu B NOMELLEHNUSAX C UCKYCCTBEHHO PerynnpyembiMu
KIMMaTUYECKUMM YCIIOBUSIMM NMPU TEMMEpaType okpyxatoLiero Bosayxa ot +10 go +35 °C, oTHocuTeNnbHOM
BnaxkHoctn no 80 % npu 25 °C u atMmocdhepHom aasnenun 83 700...106 400 MMa.

PerncrpaumnonHoe ynoctosepeHvne POC3OPABHAL30PA &#8470; P3H 2013/1033.

Mporpamma
cTepunmsaumm

Mcnonb3yeMoe pasnexue,
MIMA

Temnepatypa
crepunusaumu, °C

Bpems ctepunmnzauMoHHoM
BbIAEPXKKM, MUH.

HoMuHan.

Makc. OTKNOH.

HoMuHan.

Makc. OTKNOH.

HoMuHan.

Makc. OTKNOH.

Maposoii ctepunusatop MU3-MA TK-20



0,11
0,01
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20-45

0,14
0,01
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10-30

0,20
0,01

132

20

0,21
0,01

134

5-20

XapakrepucTuku

Bpenp, MU3-MA

CrpaHa 6peHaa YkpauHa

Tun 3arpy3ku rOpU30HTaNbHbIN

[ononHutenbHbl GyHKUMOHAN MOXeT paboTaTb aBTOHOMHO

06bEM paboueit kamepbl, 1 20
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EnNvLas

Pa3mepbl paboueit kamepbl, MM

[uana3oH Temneparyp, °C

OTKNOHEHUe TeMnepaTypbl OT 3aAaHHOM, £°C
MakcumanbHoe pabouee paenexune, MMa
Fa6aputbi, MM

Bec, kr

dnekTponuTaHue, B

MoTpebnsieMasn MowHOCTb, BT

CrpaHa npousBoacTBa

Ouckneiimep:

@213x557

100..134

0,21

500%370x700

45

220%22

1400

YkpaunHa

Mpou3BOAUTEND MOXET U3MEHUTD LIBET, BHELIHUIA BUL, M XapaKTEPUCTUKKU ToBapa 6e3 JOMNONHUTENbHOMO
yBEeAOMJIEHHS], MO3TOMY pasMeLLEeHHbIE Ha HALLIEM CaiiTe XapaKTepUCTUKK U doTorpaduu sSBAsOTCS
CNpaBOYHbIMU. Mbl CTapaeMcs MOALEPXKMBATb ONUCAHUS B aKTyaslbHOM COCTOSHUM U 0GHOBAISIEM
MHdOPMaLMIO NO Mepe NonyYeHUs e€ OT NPOU3BOAUTENEN.
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